
ZARZĄDZENIE W SPRAWIE DNI WOLNYCH W 2021 ROKU 

ZARZĄDZENIE 2/2021 

Prezesa Zarządu Zakładu Komunalnego Spółka z o.o. 

z siedzibą w Gizałkach 

z dnia 20 maja 2021 roku  

w sprawie ustalenia dnia 4 czerwca 2021 r. i 24 grudnia 2021 r. dniem  

wolnym od pracy. 

 

§1. 

1.Na podstawie art.130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy ( tj. Dz.                    

U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

1) dzień 4 czerwca 2021r. (piątek) jest dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Spółki w zamian za święto przypadające w dniu                               

1 maja 2021r. (sobota), 

2) dzień 24 grudnia 2021r. (piątek) jest dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Spółki w zamian za święto przypadające w dniu                                    

25 grudnia 2021 r. (sobota) 

 

§2 

1.Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

2.Zarządzenie podać do wiadomości Pracowników i Wójta Gminy Gizałki. 

3.Zarządzenie zamieścić na BIP. 

 

 

Prezes Zarządu 

          Mariola Dąbrowska 


